
Rīgas pilsētas Tautas
deputātu padomes Valde

Galvenā arhitektūras pārvalde

Pastāvīgi glabājamo
lietu apraksts. Nr.10
par 1982. - 1993. gadu

Rīgas pilsētas vēsturiskā centra
ēku ekspertīzes slēdzienu, izpētes,
restaurācijas projektu dokumenti

Fonda Nr. 2233



Rīgas pilsētas Tautas deputātu
padomes izpildu komitejas

Galvenā arhitektūras
plānošanas pārvalde

07.10.1977. - 19.10.1990

Rīgas pilsētas Tautas deputātu
padomes izpildu komitejas

Galvenā arhitektūras
pārvalde

19.10.1990. - 19.06.1992

Rīgas pilsētas Tautas deputātu
padomes Valde

Galvenā arhitektūras
pārvalde

19.06.1992. -



Rīgas pilsētas Tautas deputātu padomes Valdes
*Galvenā arhitektūras pārvalde”

Priekšvārds tehniskās
dokumentācijas aprakstam
Nr.10 par 1982.— 1993. gadu

Galvenās arhitektūras pārvaldes nosaukuma, pakļautības, struktūru maiņas un pamatdarbību
skatīt Galvenās arhitektūras pārvaldes vēsturiskajā izziņā. Latvijas Valsts arhīva fonds Nr. 2233.

Galvenās arhitektūras pārvaldes tehniskajā arhīvā ir uzkrāta poļu firmas "PKZ” izstrādātā
Rīgas pilsētas centra ēku ekspertīzes slēdzienu tehniskā dokumentācija.

Saskaņā ar Padomju Savienības "Sajuzvņešstrojimport” 1982.gada 15. decembra kontraktu
Nr.63-03/30029-109 70- 711/2006 un Polijas Tautas republikas līgumu "Par pieminekļu
restaurāciju Rīgā”, Polijas Valsts Senatnes pieminekļu restaurācijas darbnīcu uzņēmuma Ķeļces
grupa izstrādājusi projektu portālu un citu akmens pieminekļu restaurācijai Rīgā, Jauniela 20,
M.Jauniela 5, M.Pils ielā 4, Krāmu ielā 6/8, Rīdzenes ielā 23, Kalēju ielā 70, Pils ielā 14.

Torņu un Trokšņu ielu rajonā Poļu speciālistu izstrādātā dokumentācija par Rīgas pilsētas
nocietinājuma mūri un torni. Šī objekta restaurācijas projekta I etaps ietver sevī minētā mūra un
tam pieslēdzošās vēlākās apbūves arhitektonisko inventarizāciju, konstrukcijas analīzi ar tehniskā
stāvokļa raksturojumu, kā arī fotofiksāciju. Darbi veikti, izmantojot arī Latvijas PSR ģeologa
(Puriņš), arheologa (A.Caine), vēsturnieka (A.Zandbergs) pētījumu materiālus.

Veicot portālā restaurācijas projektēšanu izdarīta pilnīga to inventarizācija, tajā skaitā
akmens tehniskā stāvokļa analīze katram objektam, kas atspoguļota aprakstos un grafiskajā
materiālā. Projektētāju iespēju robežās veikta arhīva materiālu un analoģijas apzināšana, kas
atspoguļojas vizuālajā materiālā. Portāla mākslinieciskās restaurācijas priekšlikumi izstrādāti
saskaņā ar Latvijas PSR Kultūras ministrijas Kultūras pieminekļu metodisko padomi

2005.gadā tika veikta Poļu firmas „PKZ” izstrādātās tehniskās dokumentācijas Rīgas
pilsētas centra ēku ekspertīzes slēdzienu vērtības ekspertīze. kuras rezultātā tika sastādīts
apraksts Nr. 10 par 1982 — 1993 gadu.

Lietas aprakstā sistematizētas hronoloģiskā kārtībā pēc ielas ēku numuriem augošā kārtībā.
Dokumentu sistematizācija projekta ietvaros atstāta pēc arhitektūras pārvaldes reģistrācijas
sistēmas. Lietās ir iekšējais dokumentu uzskaites saraksts.

Dokumentu fiziskais stāvoklis ir labs

Priekšvārdu sastādīja
:pa D.Markulāne

Ar priekšvārdu iepazinās .
Rīgas DomesPilsētas attīstības

-
departamenta direktors V.Strams

7)
+,



|
Nr.

| p.k.

9.
10.

Dokumenta |

|
Lietas

apzīmējums virsraksts

Rīgas pilsētas Tautas deputātu padomes Valdes
*Galvenā arhitektūras pārvalde”

Pastāvīgi glabājamo lietu
apraksts Nr. 10

par 1982.- 1993gadu *

Rīgas pilsētas vēsturiskā centra ēku ekspertīzes slēdzienu, izpētes, restaurācijas projektu dokumenti

PKZ1 Dzīvojamāsnmājas, Torņu ielā 15arhitektūras
-restaurācij as inventarizācija.

PKZ2 - "Dzīvojamās mājas, Tomu ielā 15 inventarizācija-

fotogrāfijas.
PKZ 3 Dzīvojamās mājas, Torņu ielā 15 konstrukciju

ua _ ekspertīze. mPKZ 14 Dzīvojamā nama, Torņu ielā 15 konceptuālais
_

projekts.
PKZ 241 Dzīvojamā nama, Torņu ielā 15 konservācij asa _

dokumentācija. 1.daļa.
PKZ 242 Dzīvojamā nama, Torņu ielā 15 konservācijas
dokumentācija. 2.daļa.
PKZ 243 Dzīvojamā nama, Torņu ielā 15 konservācijas_ dokumentācija3. daļa

PKZ7 Dzīvoj amās mājas, Torņu ielā 19 arhitektūras —

restaurācijas inventarizācija. _

PKZ 8 Dzīvojamās mājas, Torņu ielā 19 inventarizācija-
fotogrāfijas.
PKZ9 Dzīvojamās mājas, Torņu ielā 19 konstrukciju.

ekspertīze.

| Autors.

VUSenatnes pieminekļu restaurācijas
darbnīcas, Torunas nodaļa

VU Senatnes pieminekļu restaurācijas
darbnīcas, Torunas nodaļa
VU Senatnes pieminekļu restaurācijas
darbnīcas, Torunas nodaļa

:

VUSenatnes pieminekļu restaurācij as
darbnīcas, Torunas nodaļa
VU Senatnes pieminekļu

1
restaurācij as

darbnīcas, Torunas nodaļa
VU Senatnes pieminekļu restaurācijas

„darbnīcas, Torunas nodaļa
VU Senatnes pieminekļu restaurācij as
darbnīcas, Torunas nodaļa

MVU: Senatnes pieminekļu restaurācijas
darbnīcas, Torunas nodaļa
VU Senatnes pieminekļu restaurācijas
"darbnīcas, Torunas nodaļa

_

VUSenatnes pieminekļu restaurācijas

_ darbnīcas, Torunas nodaļa
* Aprakstā iekļauto konstrukciju ekspertīzes, slēdzieni, u.c. dokumenti ir par Rīgas vēsturiskā centra ēkām.
VU - Valsts Uzņēmums, apraksta saīsinājums

APSTIPRINĀTS
Latvijas VA MEK
apakškomisijas

protokols Nr. —/6
v_-. 05. 29606

|

Lietas|Lapu
.
Piezīmes

| datējumsskaits
1982 36
1982 , 24 -

1982 (36

1982 12
1987 145
198761987 71

|

1982 === 36

198229I198252
|



Nr. Dokumenta
|

Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes

p.k. apzīmējums _ virsraksts a datējums skaits
11. PKZ 4 Dzīvojsamās mājas, Torņuielā 25 arhitektūras — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 30

_ restaurācijas inventarizācija. arbnīcas, Torunas nodaļa um SR SPN12. PKZ5S Dzīvojamās mājas, Torņu ielā25 inventarizācija- VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 26 |a fotogrāfijas. darbnīcas, Torunas nodaļa a ia| 13. PKZ6 Dzīvojamās mājas, Torņuielā25 konstrukciju VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 42 |

L N ekspertīze. darbnīcas, Torunas nodaļa |

| 14 PKZ 10 Dzīvojamās mājas, Torņu ielā 15, 19, 25 izpēte zem VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 28 |

|

_
amatiem. darbnīcas, Torunas nodaļa |

15. PKZ 213 (Cietokšņa sienas, Torņu ielā 15 restaurācijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 26 |

i
līgums. darbnīcas, Varšava

16. PKZ 11 Cietokšņa sienas, Torņu un Trokšņuielā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 23

arhitektūras — restaurācijas inventarizācija. darbnīcas, Torunas nodaļa |

|

17. PKZ 12 Cietokšņa sienas, Torņu un Trokšņuielā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 23

| fotodokumentācija. darbnīcas, Torunas nodaļa |
18. PKZ 13 Cietokšņa sienas, Torņu un Trokšņu ielā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 33

onstrukciju ekspertīze. darbnīcas, Torunas nodaļa
19. PKZ 125 Cietokšņa sienas ar Rāmera torni, Torņu un TrokšņuVU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1983 10

jelā arhitektūras detaļu restaurācijas un darbnīcas, Torunas nodaļa

_
rekonstrukcijas tehniskais projekts. |

20. PKZ 15 Zviedru vārtu un Pulvertorņa, Torņu un Trokšņu VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 0 22
ielā arhitektūras — restaurācijas koncepcija 1. darbnīcas, Torunas nodaļa

|

variants.
21. PKZ 16 Zviedru vārtu un Pulvertorņa, Torņu un Trokšņu VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 18

ielā arhitektūras — restaurācijas koncepcija 2. darbnīcas, Torunas nodaļa
variants.

22. PKZ 17 Zviedru vārtu un Pulvertorņa, Torņu un Trokšņu VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 23pa ielā arhitektūras un konstrukcijas apraksts. darbnīcas, Torunas nodaļa .

|

23. PKZ 18 Apbūves ansambļa, Torņu un Trokšņuielā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 12Bb onceptuālais projekts 3.variants. darbnīcas, Torunas nodaļa
_

| 24. PKZ28 Akmens portāla, Jauneļa ielā 5 saglabāšanās VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 59

mmm a stāvokļa inventarizācija. darbnīcas, Keļces nodaļa | _
25 PKZ 32 Akmens portāla, Jauneļa ielā 20 saglabāšanās VU Senatnes pieminekļu restaurācijas |

1982 103 |

_ -

stāvokļa inventarizācija. darbnīcas, Keļces nodaļa | js26. PKZ24 Akmens portāla, Rīdzenes ielā 23 rekonstrukcijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1982 64 1
_ projekts. __

darbnīcas, Keļces nodaļa



Nr. Dokumenta | Lietas po Autors Lietas Lapu Piezīmes
p.k. apzīmējums _

__ virsraksts a datējums skaits ua27: PKZ26 Akmens portāla, Pils ielā 14 rekonstrukcijas. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 96
| ni projekts. m darbnīcas, Keļces nodaļa aj28. PKZ 250 Dzīvojamānama,Pilsielā 19 dokumentācija. VU Senatnes konservācijas darbnīcas, | 1985 56ik maiem Belostokas nodaļa. kaŅA29. PKZ 30 Sienas gravējumu nama, M.Pils ielā 4 saglabāšanas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas. | 1982 32 |

js stāvokļa inventarizācija. darbnīcas, Keļces nodaļa bb | | |
30. PKZ29 Akmens portāla, Krāmuielā 6/8 saglabāšanās VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 198 2 |

_
stāvokļa inventarizācija. darbnīcas, Keļces nodaļa

)

|

|

|

|

31. PKZ33 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 2 fotogrammetriskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 19822| inventarizācija. darbnīcas, Varšava m
|

|

32. PKZ 34 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 2 bēniņu undetaļu VU Senatnes pieminekļu restaurācijas
|

198 30| inventarizācija. darbnīcas, Ščecinas nodaļa | |33. PKZ36 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 2 saīsināta vēsturiskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas
| 1982 43 |

_ dokumentācija. darbnīcas, Ščecinas nodaļa | |

Āā

34. PKZ 37 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 2 fasādes restaurācijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1982 19
tehniskais projekts. Bēniņi. darbnīcas, Ščecinas nodaļa |35. PKZ38 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 2 konstrukciju VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1982 8

_ tehniskais projekts. darbnīcas, Ščecinas nodaļa bb |

ā
36. PKZ 272 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 2 celtniecības — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1985 37

restaurācijas darbu izpildes dokumentācija. darbnīcas. Ščecinas nodaļa bb
37.  PKZ273 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 2 celtniecības — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas

|

1985 38
|

restaurācijas darbu izpildes dokumentācija. darbnīcas. Ščecinas nodaļa

38. PKZ 143 Akmens nama, Smilšu ielā 2 izmeklējumi uz VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987 142

|
olihromijas un greznojumu klātbūtni. darbnīcas, Ščecinas nodaļa

)

39. PKZ 140 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 2 vēsturiski — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1988 10

|

arhitektoniskā izpēte. darbnīcas, Ščecinas nodaļa bb
40. PKZ141 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 2 pirmā stāva un VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1988 10agrabu arhitektoniskās izpētes rezultāti. darbnīcas, Ščecinas nodaļa Ba |

41. PKZ138 Senās pilsētas, Smilšu ielā 2,4 arheoloģisko VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1986 168 |

|

izmeklējumu rezultāti. darbnīcas, Ščecinas nodaļa. Arheoloģiskā — |

| | um restaurācijas darbnīca ba | Na )

42. PKZ 40 Dzīvojamā nama Smilšu ielā 4 fotogrammetriskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 19822 |

m ju inventarizācija. __
darbnīcas, Varšava iemi ma43. PKZ 41 Dzīvojamā nama, Smilšuielā 4 bēniņu VU Senatnes pieminekļu restaurācijas ] 1982 21

La ____ imventarizācija darbnīcas, Ščecinasmodaļa3



Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes

| p.k. apzīmējums virsraksts bb um m _, datējumsskaits0 44. PKZ 42/1 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 39

bb _
arhitektoniskās izpētes dokumentācija 1. daļa. darbnīcas, Ščecinas nodaļa isaa "| 45. PKZ 42/2 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 arhitektoniskās VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 85 |

ma i izpētes dokumentācija 2. daļa. darbnīcas, Ščecinas nodaļa um SEKINN V _
|

46 PKZ 42/3 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 arhitektoniskās VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 | 8

Na N izpētes dokumentācija 3. daļa. darbnīcas, Ščecinas nodaļa a
0 47. PKZ 43 Dzīvojamā nama, Smilšuielā 4 projekta izstrādes VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 11 |

Ba bb __

varianti. darbnīcas, Ščecinas nodaļa |]

| 48 PKZ 64 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 projekta ekspertīze. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 6

| |] _ darbnīcas, Ščecinas nodaļa ]

| 49. PLZ 223 Nama, Smilšu ielā 4 fotomateriāls. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987 70 |

bs | darbnīcas. Ščecinas nodaļa |

|

| 50. PKZ224 Akmens dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987 32 |

| olihromijas izpēte. darbnīcas. Sčecinas nodaļa Bi

SN
| || 51 PKZ225 |Akmens dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987 52 |

| olihromijas izpēte. darbnīcas. Ščecinas nodaļa |
|

| 52. PKZ226 Akmens nama, Smilšu ielā 4 vēsturiskā izpēte. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987 92 |

| | darbnīcas. Ščecinas nodaļa | || 53. PKZ 227 Akmens nama, Smilšu ielā 4 vēsturiskā izpēte. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987 89
jo |

_ darbnīcas. Ščecinas nodaļa” _ _
|

|

|

54.  PKZ228 Akmens nama, Smilšu ielā 4 rekomendācijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987 24 U
|

| restaurācijai. darbnīcas. Ščecinas nodaļa | | |

55. PKZ 258 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 arhitektoniskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987 65 |
|

izpēte. darbnīcas, Ščecinas nodaļa |
| _

56. PKZ 259 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 arhitektūra. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987 70 ]
) _ darbnīcas, Ščecinas nodaļa |

D |57. PKZ 260 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 arhitektūra. MVU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987 63

__
fotomateriāls. darbnīcas, Ščecinas nodaļa _

58. PKZ 229 "Akmens nama, Smilšu ielā 4 arhitektoniskā izpēte. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 79
|

_
darbnīcas. Ščecinas nodaļa _

| 59. PKZ 230 Akmens nama, Smilšu ielā 4 arhitektoniskā izpēte. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 79
|

_ a darbnīcas. Ščecinas nodaļa _ _
60. PKZ 269 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 tehniskais projekts VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 43

_1.Daļa darbnīcas. Ščecinas nodaļa



Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes
p.k.apzīmējums virsraksts NN, SNN datējums skaits61. PKZ 267 Dzīvojamārnama, Smilšu ielā 4 arhitektoniskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 36| inventarizācija. darbnīcas. Ščecinas nodaļa |EMS62. PKZ268 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 arhitektoniskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 37 |" inventarizācija. _ m um darbnīcas. Ščecinas nodaļa nu a63. PKZ 142 Senās pilsētas daļas, Smilšu ielā 4 arheoloģiskoVU Senatnes pieminekļu restaurācijas |

1988 23
novērojumu rezultāti. darbnīcas, Ščecinas nodaļa | mmmK64. PKZ 159 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 remonta — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas

| 1989 111 |
celtniecības dokumentācija par 1986. — 1988. g. darbnīcas, Ščecinas nodaļa

|

|

L _

veiktajiem darbiem | | _
65. PKZ221 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 4 remont —VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 110

_ celtniecības darbu kopsavilkuma dokumentācija darbnīcas. Ščecinas nodaļa
|

66. PKZ 139 Pilsētas senās (vēsturiskās) daļas, Smilšu ielā 4 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 49
| restaurācijas uzraudzības rezultāti. darbnīcas, Ščecinas nodaļa | |

67. PKZ44 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 6 fotogrammetriskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 192 6 |

| inventarizācija. darbnīcas, Varšava |

68. PKZ 45 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 6 detaļu VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 10
|

inventarizācija. darbnīcas, Ščecinas nodaļa |

69. PKZ 46 Dzīvoj amā nama, Smilšu ielā 6 tehniskais projekts. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1982 | 14 |

ma darbnīcas, Ščecinas nodaļa | na |]70 PKZ 47 Senā Rīgas pašpalīdzības biedrības nama kopš VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1982 32 |

1912.gada, Smilšu ielā 6 saīsināta vēsturiski — darbnīcas, Ščecinas nodaļa | |

| arhitektoniskā dokumentācija. |

i
|

(71. PKZ 48 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 6 fasādes krāsu VU Senatnes pieminekļu restaurācijas
| 1982 2 |

noformējums. darbnīcas, Ščecinas nodaļa

72. PKZ 274 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 6 celtniecības — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1985 33| restaurācijas darbu izpildes dokumentācija. darbnīcas. Ščecinas nodaļa | |73. PKZ 63 Dzīvojamo namu, Smilšu ielā 2, 4, 6 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1982 33 |

Komunālā ielā 13, 15 darbnīcas, Ščecinas nodaļa |

Kalēju ielā 23, 49 |

|

Vecpilsētas ielā 12 |

Audēju ielā 5 |

|

__ Paīsināta restaurācijas dokumentācija.



Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes

p.k.apzīmējums virsraksts Pp Ū datējums skaits
74. PKZ 49 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 8 fotogrammetriskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 S

inventarizācija. darbnīcas, Varšava |

75. PKZ50 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 8 bēniņuundetaļu
—

MU Senatnes pieminekļu restaurācijas [ 1982 18
__inventarizācija. darbnīcas, Ščecinas nodaļa jb

76. PKZ 51 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā8konstrukciju VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 7| ekspertīze. darbnīcas, Ščecinas nodaļa |

77. PKZŽ 52  Tirgoņa Bobrova senatnīgā akmens nama, Smilšu VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 | 52

| |

_ ielā 8 īsa vēsturiski — arhitektoniskā dokumentācija. darbnīcas, Ščecinas nodaļa m78. PKZ53 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 8 fasādes restaurācijasVU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1982 13

ļ |

tehniskais projekts. darbnīcas, Ščecinas nodaļa |

79. PKZ54 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 8 saīsināta VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1982 6

|
| restaurācijas dokumentācija. darbnīcas, Ščecinas nodaļa |80.  PKZ55 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 8 fasādes krāsu VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 3

| noformējums
_

darbnīcas, Ščecinas nodaļa m
81. PKZ275 Dzīvojamā nama, Smilšu ielā 8 celtniecības — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 40

| | restaurācijas darbu izpildes dokumentācija. _ darbnīcas. Ščecinas nodaļa |

82. | PKZ 276 Akmens nama, Smilšu ielā 12 veikto restaurācijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 11 |

| darbu dokumentācija. __ darbnīcas, Olštinas nodaļa. ļ |83. — PKZ277 Akmens nama,Smilšu ielā 12 veikto restaurācijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 11
|

| darbu dokumentācija. darbnīcas, Olštinas nodaļa. |

84. PKZ262 Nama, Komunālā ielā 9/11 darba projekts. LPSR Komunālās saimniecības ministrijas 1988 35 |

|
| projjektēšanas institūts |

|

|
| KOMUNĀLPROJEKTS | ā

85. PKZ 257 Goblentca nama, Komunālā ielā 13 fasāde. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1983 40
|

|

|
(darbnīcas, Ščecinas nodaļa |

m _]
86. PKZ255 Akmens nama, Komunālā ielā 13 arhitektoniskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1986 44 |

U |
izpēte. _darbnīcas, Ščecinas nodaļa -

87. PKZ256 Nama, Komurālā ielā 13 papildinājumi VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1986 58
|

polihromijas izpētei un restaurācijas darbnīcas, Ščecinas nodaļa
|

bm rekomendācijām. ss SK88. PKZ 60 Dzīvojamā nama, Komunālā ielā 15 saīsināta VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 1 23
___ arhitektūras — vēsturiskā dokumentācija darbnīcas, Ščecinas nodaļa SEM SNNSNN

89. PKZ 254 Akmens nama, Komunālā ielā 15 koka polihromijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 176
pārklājums. darbnīcas, Ščecinas nodaļa. Mākslas darbu

___ restaurācijas darbnīca.



Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes

_ p.k. apzīmējums ,
_virsraksts_ datējums skaits

90. PKZ 59 Dzīvojamā nama, Komunālā ielā 13,15 — VUSenatnes pieminekļu restaurācijas 1982 2

fotogrammetriskā inventarizācija. darbnīcas, Varšava

91. PKZ 127 Dzīvojamo namu, Komunālā ielā 13, 15 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1 1986 | 48ps _ restaurācija. darbnīcas, Ščecinas nodaļa | | 1]
92. PKZ 148 Dzīvojamo namu, Komunālāielā 13, 15 izpildāmo VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987,1988 249

darbu dokumentācija. darbnīcas, Ščecinas nodaļa | |93. PKZ 240 Dzīvojamo namu, Komunālā (Vāgnera) ielā 13,15 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987,1988 250

paveikto darbu dokumentācija. darbnīcas, Ščecinas nodaļa | |94. PKZ 264 Noliktavu, Vecpilsētas ielā 8a, 10, 12 ģenplāns unVU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1991 18

um pazemes komunikācijas. darbnīcas. Zamostjes nodaļa im095. PKZ 61 Dzīvojamā nama, Vecpilsētas ielā12 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 6fotogrammetriskā inventarizācija. darbnīcas, Varšava |
|

96. PKZ 122 Ēkas, Vecpilsētas ielā 12 fasādes tehniskais VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1983 35 |

m
rojekts, fasādes elementu tehniskais projekts. darbnīcas, Ščecinas nodaļa | _ m

97. PKZ 123 Ēkas, Vecpilsētas ielā 12 fasādes koloristikas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1988 6 |

|
tehniskais projekts. darbnīcas, Ščecinas nodaļa | ui98. PKZ222 Senā Leopolda Neišellera nama,Vecpilsētas ielā 12 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1986

==

116 |

| celtniecības — restaurācijas darbu izpildes darbnīcas. Zamostjes nodaļa
|

| dokumentācija. _ m

(99. PKZ 62 Dzīvojamā nama, Audēju ielā 5 fotogrammetriskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 3

| inventarizācija. darbnīcas, Varšava

100. PKZ271 Akmens nama, Audēju ielā 5 celtniecības — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 35

|

i
restaurācijas darbu izpildes dokumentācija. darbnīcas. Ščecinas nodaļa _

101. PKZ 132 Dzīvojamo namu, Mārstaļu ielā 2, 4 arheoloģiskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 80

bb dokumentācija. darbnīcas Zamostjes nodaļa j
102. PKZ 154 Reiterna nama, Mārstaļu ielā 2un dzīvojamā nama, VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 129

Mārstaļu ielā 4 fasādes akmens dekora elementu darbnīcas
|

polihromijas papildus izpētes restaurācijas
|

IM NN dokumentācija. um a _ nu103. PKZ 188 Reiterna nama, Mārstaļu ielā 2/4 polihromijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 15

a um restaurācija. Tehniskais projekts. darbnīcas, Oltišas nodaļa A _

104. PKZ 233 Reiterna nama, Mārstaļu ielā 2/4 tehniskais "VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 Tprojekts.
7

_ darbnīcas. Olštinas nodaļa



Nr. Dokumenta aetas Autors Lētas Lapu Piezīmes

_ p.k. apzīmējums a virsraksts _ nana datējumsskaits105. PKZ 253 Dzīvojamo namu, Mārstaļu ielā 6, 8 un Sarkanās VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1986 16
|

U _ gvardesielā 2,4,6 arhitektūra. darbnīcas. Zamostjes nodaļa BaSN NN
106. PKZ 217 Dzīvoj amā nama, Mārstaļu ielā 6/8 arhitektūra. VU Senatnes pieminekļu restaurācij as

|

1987 8

bb bb os darbnīcas. Zamostjes nodaļa SKKNSNNSNN
107. PKZ 244 [Dzīvojamā nama, Mārstaļu ielā 6, 8 interjeru VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987 24 |

|

tehniskais projekts. _

darbnīcas. Zamostjes nodaļa | a a108. PKZ252 Dzīvojamā nama, Mārstaļu ielā 6, 8 interjeri. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1988 20 || | darbnīcas. Zamostjes nodaļa | Baaase109. PKZ105 Reformatoru baznīcas, Mārstaļu ielā 10 mikoloģijasVU Senatnes pieminekļu konservācijas 1982 36 |
|

| — celtniecības slēdziens. darbnīcas. Projektēšanas kantoris Ļubļinā
|

|

|
|

110. — PKZ102/1 Reformatoru baznīcas, Mārstaļu ielā 10 VU Senatnes pieminekļu konservācijas 1983 | 138
|

polihromijas izpēte. darbnīcas. Arhitektūras — restaurācijas
| ui antoris Ļubļinā |] |

111.—PKZ 102/2 Reformatoru baznīcas, Mārstaļu ielā 10 VU Senatnes pieminekļu konservācijas 1983 |
129

polihromijas izpēte. darbnīcas. Arhitektūras — restaurācijas |

| ētījumu kantoris Ļubļinā
- _112. | PKZ 103/1 Reformatoru baznīcas, Mārstaļu ielā 10 VU Senatnes pieminekļu konservācijas 1983 30

konstrukcij as inventarizācija. darbnīcas. Arhitektūras kantoris Ļubļinā |

| | | M |113. PKZ 103/22 Kefommatoru baznīcas, Mārstaļu ielā 10 VU Senatnes pieminekļu konservācijas |
1983 | 32

| onstrukcijas inventarizācija. Hamnīcas. Projektēšanas kantoris Ļubļinā |

114. > PKZ104 Reformatoru baznīcas, Mārstaļu ielā 10 VU Senatnes pieminekļu konservācijas |

1983 | 49
| pirmsprojekta darbi. Pazemes daļas konstruktīvo darbnīcas. Projektēšanas kantoris Ļubļinā | |

| elementu tehniskā stāvokļa izmēģinājumi. |

- _

|

115. PKZ 107 Reformatoru baznīcas, Mārstaļu ielā 10 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1983 | 51
| restaurācijas norādījumi. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa Zinātniski — |

|

| - J um __ vēsturiskās dokumentācijas birojs ļ116.
——PKZ116 Reformatoru baznīcas un 2 ēku funkcionālā VU Senatnes pieminekļu konservācij as 1983 45

|
|

_ koncepcija. darbnīcas Ļubļinas nodaļa | ] ba117. PKZ 129 Reformatoru baznīcas, Mārstaļu ielā 10 un akmens VU Senatnes pieminekļu restaurācijas |
1983 90| namu, Mārstaļu ielā 12,14 ģeotehnisko slāņu darbnīcas. Ļubļinas nodaļa. Arheoloģijas — |

!

|

ua na „arheoloģiskās uzraudzības dokumentācija. restaurācijas darbnīca. u ab m na



Nr. Dokumenta "*' Lietas | Autors | Lietas Lapu Piezīmes
|p.k. apzīmējums , __ virsraksts __ datējums skaits
118.

—

PKZ130 Reformatoru baznīcas, Mārstaļu ielā 10 un akmensVUSenatnes pieminekļu restaurācijas 1983 105

| namu, Mārstaļu ielā 12,14 arheoloģiskā un darbnīcas. Ļubļinas nodaļa
lb ___ ģeotehniskā dokumentācija. NN SA Ni119. PKZ 145 Ierakstu studijas „Melodija”, Mārstaļu ielā10,—Ū Senatnes pieminekļu konservācijas 1986 20
| Sarkanās gvardesielā3 tehniskais projekts. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa _ a
120. PKZ 214 Reformatoru baznīcas, Mārstaļu ielā 10 un akmens VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1988 36 |

|

namu, Mārstaļu ielā 12,14 restaurācijas darbu darbnīcas. Ļubļinas nodaļa |

| _ rogramma. |

m
2]

121. PKZ220 Dzīvojamā nama, Mārstaļu ielā 12 arhitektoniskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1982 133 |

izpēte. _ darbnīcas. Ļubļinas nodaļa | |

122. PKZ 108 Dzīvojamā nama, Mārstaļu ielā 12 saīsināta VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1983 131
|

zinātniski — vēsturiskā dokumentācija. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa Zinātniski —

|

bb pētnieciskās dokumentācijas birojs | |123. PKZ232 Reformātubaznīcas, Mārstaļu ielā 12, 14 vēsturiski VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 115

— arhitektoniskās izpētes līgums. darbnīcas. Varšava _ 1

124. PKZ 270 Dzīvojamo namu, Mārstaļu ielā 12, 14 slēdziens par VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 41 |

|

konstrukciju stāvokli. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa
125. PKZ 109 Dzīvojamā nama, Mārstaļu ielā 12 arhitektoniskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas. 1983 180

izpēte. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa Arhitektūras —

| konservācijas pētījumu kantoris _ |126. PKZ 110 Dzīvojamā nama, Mārstaļu ielā 12 arhitektoniskās VU Senatnes pieminekļu konservācijas 1983 126

izpētes foto dokumentācija. 1. daļa darbnīcas. Ļubļinas nodaļa
|

|

127. PKZ 111 Dzīvojamā nama, Mārstaļu ielā 12 arhitektoniskās VU Senatnes pieminekļu konservācijas 1983 140 |

izpētes foto dokumentācija. 2. daļa darbnīcas. Ļubļinas nodaļa |

128. PKZ 112 Dzīvojamo namu, Mārstaļu ielā 12, 14 arhitektūras VU Senatnes pieminekļu konservācijas 1983 49 |
_

— konservācijas inventarizācija. darbnīcas Ļubļinā -
|

|

129. PKZ 113 Dzīvojamo namu, Mārstaļu ielā 12, 14 konstrukciju VU Senatnes pieminekļu konservācijas 1983
|

55 | |
| inventarizācija. darbnīcas Ļubļinā Beaiesiein130. PKZ 114 Dzīvojamo namu, Mārstaļu ielā 12, 14 mikoloģiski VU Senatnes pieminekļu konservācijas. | 1983 = 102 |

| — būvnieciskais projekts par ēku bioloģiskās darbnīcas Ļubļinā |

|

|

_ korozijas bojājumiem. M PEKKNN131. PKZ115 Ēku, Mārstaļu ielā 10,12,14 pirmsprojekta darbi. VU Senatnes pieminekļu konservācijas 1983 | 48
Na _

Grunts pamatu tehniskā izpēte. darbnīcas Ļubļinā m a _

132. PKZ 128 Nama, Mārstaļu ielā 12 restaurācijas norādījumi VU Senatnes pieminekļu restaurācij as 1983 | 39
darbnīcas. Ļubļinas nodaļa Zinātniski —

„vēsturiskās dokumentācijas birojs



Nr. Dokumenta _ Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes
_p.k. apzīmējums virsraksts _ datējums skaits133. PKZ265 Dzīvojamo namu, Mārstaļu ielā 12, 14 konstrukciju VUSenatnes pieminekļu restaurācijas 1982 90ekspertīze. darbnīcas, Ļubļinas nodaļa a bb |]134. PKZ 131 Dzīvojamo namu,,Mārstaļuielā 12,14 konstrukcijas VU Senatnes pieminekļu konservācijas | 1983 65

elementu pazemes daļas tehniskā stāvokļa darbnīcas. Ļubļinas projektētāju birojs |

|

in a izmēģinājumu darbi. | _ m Ba _ um135. PKZ 231  Videocentra, Mārstaļu ielā 12,14 tehniskais VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987. %| | rojekts. um darbnīcas. Ļubļinas nodaļa a(136. PKZ 117 Dzīvojamā nama, Mārstaļu ielā 14 saīsināta VU Senatnes pieminekļu konservācijas
| 198 85

| zinātniski — tehniskā dokumentācija. darbnīcas Ļubļinas nodaļa ua(137. PKZ 118 Dzīvojamā nama, Mārstaļu ielā 14 arhitektoniskā VU Senatnes pieminekļu konservācijas 1983 172
| izpēte.

)
darbnīcas Ļubļinas nodaļa | a138. PKZ 119 Dzīvojamā nama, Mārstaļu ielā 14 arhitektoniskās VU Senatnes pieminekļu konservācijas 1983 91_ izpētes foto dokumentācija. 1. daļa darbnīcas Ļubļinas nodaļa a |

139. PKZ 120 Dzīvojamā nama, Mārstaļu ielā 14 arhitektoniskās VU Senatnes pieminekļu konservācijas 1983 107
| izpētes foto dokumentācija. 2. daļa

__
darbnīcas Ļubļinas nodaļa

_140. PKZ 121 Dzīvojamā nama, Mārstaļu ielā 14 norādījumi VU Senatnes pieminekļu konservācijas 1983 37
| |

__

restaurācijai. darbnīcas Ļubļinas nodaļa
141. | PKZ219 Dzīvoj amā nama, Mārstaļu ielā14 dokumentācija —VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 101

| jb izmēģinājumu grafiskā reģistrācija. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa
142. | PKZ76 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1983 26

|

| fotogrammetriskie darbi un ģeodēziskā darbnīcas, Keļces nodaļa
|

|

apkalpošana. Restaurācijas inventarizācija ar
|

|

_ detaļām. ua un |143. PKZ 73 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1984 172

| zinātniski — vēsturiskā objekta izpēte. darbnīcas, Keļces nodaļa 1144. PKZ 74 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1984 52 4
| fotogrammetriskie darbi un ģeodēziskā darbnīcas, Keļces nodaļa

|

apkalpošana. Restaurācijas inventarizācija ara _detaļām. ua | NNNNANNPEN145. PKZ 75 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1984 S

fotogrammetriskie darbi un ģeodēziskā darbnīcas, Keļces nodaļa |

apkalpošana. Restaurācijas inventarizācija ar
|

Na | detaļām. um N
| SaNaSa146. PKZ 79 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1984 96

_
tehniskais slēdziens untehniskāekspertīze. darbnīcas, Keļces nodaļa

10



__
kanalizācijas iekšējā ierīkošana.
daudznozaru tehniskais projekts. Ūdens —

11

darbnīcas, Keļces nodaļa

Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes
.

p.k. apzīmējums virsraksts SNN NN Ba _ datējumsskaits147. PKZ 80 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1984 176a tehniskaisslēdziens, mikoloģiskā ekspertīze. darbnīcas, Keļces nodaļa SRSNN BS148. PKZ82 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1984 0 44
arhitektūras — restaurācijas koncepcija un telpiskā darbnīcas, Keļces nodaļa |

aa rogramma. nm am um —149.
|

PKZ90 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1984 15
daudznozaru tehniskais projekts. Ugunsdrošības un darbnīcas, Keļces nodaļa |

ļp | signalizācijas sistēmas uzstādīšana. m '

|

_ um150.  PKZ212 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā40-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1984 60

b
| arhitektūras — restaurācijas koncepcija. _ darbnīcas, Keļces nodaļa

_

| a _151. PKZ 77 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1985 56
| arhitektūras izpēte. Rezultāti un restaurācijas darbnīcas, Keļces nodaļa

|

U
lb secinājumi. m _ um152. PKZ78 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 103 |

arhitektūras izpēte. Zīmējumi, fotoserviss un darbnīcas, Keļces nodaļa
|

aprakstu dokumentācija. _ _ m _ _
|

153. PKZ 81 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 49 |

! saglabātā arhitektūras dekora restaurācijas un darbnīcas, Keļces nodaļa
|

tehnoloģiskā izpēte. _
|

]

154. PKZ 83 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 59 || daudznozaru tehniskais projekts.
__

darbnīcas, Keļces nodaļa ]

155. PKZ 84 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 33 |

lv daudznozaru tehniskais projekts.1. sējums darbnīcas, Keļces nodaļa _)
156 | PKZ85 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VUSenatnes pieminekļu restaurācijas 1985 45 |

| daudznozaru tehniskais projekts. Arhitektūras darbnīcas, Keļces nodaļa |

| | detaļas. | |

|

157.  PKZ86 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 40 |

| daudznozaru tehniskais projekts. Konstrukcija. darbnīcas, Keļces nodaļa | |

po
| Celtniecības laukuma labiekārtošana.

L_ ss _ SESSa N158. — PKZ87 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 30
| daudznozaru tehniskais projekts. Iekšējie elektriskie darbnīcas, Keļces nodaļaa tīkli. Na A159 PKZ88 Bijušās sv.Georgija baznīcas, Skārņuielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 28



Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes

p.k. apzīmējums virsraksts um _ - - datējums skaits.
160. PKZ 89 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņuielā 10-16VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 23

daudznozaru tehniskais projekts. Ūdens — darbnīcas, Keļces nodaļa
kanalizācijas iekšējās ierīkošanas tehniskais
projekts. Elektrības un centrālās apkures iekšējāa ierīkošana |

_—_ Ba L _—
161. PKZ91 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņuielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1985 12

daudznozaru tehniskais projekts. Telefonizācijas darbnīcas, Keļces nodaļa
| ierīkošana.

_ iz l _ Āā
i

|

|162. PKZ 92 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā40-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 198516 |

! daudznozaru tehniskais projekts. Elektrības un darbnīcas, Keļces nodaļa | |

|
centrālās apkures pieslēgšanas iekšējā ierīkošana. un I|163. PKZ 93 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 "VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 186 |

| zinātniski — vēsturiskā izpēte. darbnīcas, Keļces nodaļa _ bb(164. PKZ 94 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10- 16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 21 |

| arhitektūras izpēte. Zīmējumu, fotoservisa aprakstu darbnīcas, Keļces nodaļa |

| dokumentācija. |

_ 2]

|165. PKZ 95 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 MVU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 101 |

| arhitektūras izpēte. Zīmējumi, fotoserviss aprakstu Varorīeas, Keļces nodaļa
|

| dokumentācija. _ S Ba |

|166. PKZ 96 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 103 ji
| arhitektūras izpēte. Zīmējumi, fotoserviss aprakstu darbnīcas, Keļces nodaļa |

| dokumentācija. _
|167. PKZ 97 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 50

| daudznozaru tehniskais projekts. Arhitektūras darbnīcas, Keļces nodaļa |

| detaļas. | _ _ m
|168. PKZ 98 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 112 |

| daudznozaru tehniskais projekts. Konstrukcija. darbnīcas, Keļces nodaļa | |

| Apraksts un zīmējumi. | uu Ba169. PKZ 99 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņu ielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 19 |

| daudznozaru tehniskais projekts. Konstrukcija. darbnīcas, Keļces nodaļa
| Apraksts un zīmējumi. |

_ m pa|170 PKZ 100 Bijušās sv. Georgija baznīcas, Skārņuielā 10-16 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1985 42 |

| daudznozaru tehniskais projekts. Centrālās apkures darbnīcas, Keļces nodaļa | | |

ierīkošana. - os ia __
| PKZ 101 Bijušās sv. Georgijaijabaznīcas, Skārņuielā10-16 "VUSenaSenatnes pieminekļu restaurācijas ! 1985 148 |

zinātniski — vēsturiskā izpēte.
12

darbnīcas, Keļces nodaļa

A



Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes
p.k. apzīmējums _ virsraksts a . im datējums skaits|172. PKZ 248 Bijušās sv. Georgija (sv. Jura) baznīcas, SkārņuielāVU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 217

pa 10—20restaurācijas dokumentācija. darbnīcas, Keļces nodaļa aa nā i|

173. PKZ 189 Bijušās sv. Pētera baznīcas rietumu fasādes, Skārņu VU Senatnes pieminekļurestaurācijas 1991 333
| ielā 19 atskaite par veiktajiem remonta — darbnīcas, Keļces nodaļa Mākslas

restaurācijas darbiem 1987—1990. gadā. izstrādājumu restaurācijas darbnīca. LU

(174. PKZ234 Akmens nama, Jaunielā 25/29 veikto restaurācijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 36 |

darbu dokumentācija. darbnīcas, Olštinas nodaļa. bb |

175. PKZ235 Akmens nama, Jaunielā 25/29 veikto restaurācijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 34 |

darbu dokumentācija. darbnīcas, Olštinas nodaļa.
- ab(176. PKZ251 Dzīvojamā nama, Kalēju ielā 4 arhitektoniskā — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1988 73

| restaurācijas dokumentācija, pēc kapitālā remonta darbnīcas, Keļces nodaļa

mm veikšanas. um i um177. PKZ218 Konventasētas, Kalēju ielā 9/11 arhitektoniskās=VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 15
|

| izpētes dokumentācija. darbnīcas. um
|

178. PKZ278 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 193 !

| 2. korpuss arhitektoniskā izpēte. darbnīcas, Keļces nodaļa m
|179.  PKZ279 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 124

|
| 5. korpuss arhitektoniskā izpēte. darbnīcas, Keļces nodaļa l |

180. PKZ280 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 | 108
|

| 7. korpuss arhitektoniskā izpēte.
_

darbnīcas, Keļces nodaļa m
|

|181. — PKZ281 Konventasētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 169
| bs 8. un 11. korpuss arhitektoniskā izpēte darbnīcas, Keļces nodaļa u|182. — PKZ282 Konventasētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 60
|

| 1. korpuss polihromijas izpēte. darbnīcas, Keļces nodaļa
|183. | PKZ283 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 190 43
bb | _2. korpuss polihromijas izpēte. _

darbnīcas, Keļces nodaļa
__ |

184.
—

PKZ284 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 24 1

NA N 3. korpuss polihromijas izpēte. darbnīcas, Keļces nodaļa um i
|

iu ka(185. PKZ 285 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 190 59imi 5. korpuss polihromijas izpēte. darbnīcas, Keļces nodaļa |186. PKZ286 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 46 |

| BN 7. korpuss polihromijas izpēte. darbnīcas, Keļces nodaļa um a a|187.
— PKZ287 Konventasētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990

=

28 |a 8. korpuss polihromijasizpēte. __
darbnīcas, Keļces nodaļa _ mm |(188. PKZ 288 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11

—
VU Senatnesspieminekļu restaurācijas 1990 24

_ 9. korpuss polihromijas izpēte. darbnīcas, Keļces nodaļa
13



11. korpuss mērījumuun inventarizācijas darbi.
14

_
darbnīcas, Keļces nodaļa

Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes
_ Pp. k._ apzīmējums virsraksts Ba m datējums skaits189. PKZ289 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 190 2010. korpuss polihromijas izpēte. __ darbnīcas, Keļces nodaļa _ iemiei190. PKZ290 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 7511. korpuss polihromijasizpēte. „darbnīcas, Keļces nodaļa KĀ191. PKZ291 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 restaurācijas

— VUSenatnes pieminekļu restaurācijas
|

1990 0koncepcija (ūdensapgāde, kanalizācija, darbnīcas, Keļces nodaļa |a __ siltumapgāde, ventilācija).
|

um um
|

-

192. PKZ 292 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 restaurācijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1990 28

V koncepcija (elektrotehniskās iekārtas). darbnīcas, Keļces nodaļa Bai | m193. PKZ 293 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 restaurācijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 32
koncepcija.(konstrukcija) _ darbnīcas, Keļces nodaļa |] ab194. PKZ 294 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 restaurācijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 11

koncepcija (teritorijas labiekārtošanas plāns). darbnīcas, Keļces nodaļa Mm! |]195. PKZ 295 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 restaurācijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 = 14
koncepcija (restorāna, bufetes un veļas mazgātavas darbnīcas, Keļces nodaļa

m tehnoloģija) Ba Ba196. PKZ 296 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 arheoloģiskie VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 21

pētījumi. _ darbnīcas, Keļces nodaļa ua(197. PKZ 297 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas |
1990 17

U
1. korpuss mērījumu un inventarizācijas darbi. darbnīcas, Keļces nodaļa ka198. PKZ 298 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1990 6

| 2. korpuss mērījumuun inventarizācijas darbi. darbnīcas, Keļces nodaļa um _

199. PKZ 299 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 11

|

3. korpuss mērījumuun inventarizācijas darbi. darbnīcas, Keļces nodaļa _ _

200. PKZ 300 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990
=

10

N 5. korpuss mērījumu un inventarizācijas darbi. darbnīcas, Keļces nodaļa um MāSsS201. PKZ 301 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 190 8bb 7. korpuss mērījumuun inventarizācijas darbi. darbnīcas, Keļces nodaļa a] _
202. PKZ 302 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļurestaurācijas. | 1990 28

!
8. korpuss mērījumu un inventarizācijas darbi. darbnīcas, Keļces nodaļa u m nu203. PKZ 303 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1990 30a9.korpuss mērījumuun inventarizācijas darbi. darbnīcas, Keļcesnodaļa BrAs SNN SNN204. PKZ 304 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1990 2610.korpussmērījumu un inventarizācijas darbi. darbnīcas, Keļcesmodaļa us205. PKZ 305 Konventasētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 35



- Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu "Piezīmes
_|apzīmējums_ . um virsraksts

_ m : a datējums skaitskak PKZ291 Konventasētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas
|

1990 42
m

1. korpuss mikoloģiskā ekspertīze. darbnīcas,Keļcesnodaļa m nu La207. PKZ292 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 43" 2. korpuss mikoloģiskāekspertīze. j darbnīcas, Keļces nodaļa iemii208. PKZ293 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 190 44| 3. korpuss mikoloģiskā ekspertīze. _ darbnīcas, Keļces nodaļa ā _209. PKZ294 - Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1990 0 39

bb 5. korpuss mikoloģiskā ekspertīze. _ darbnīcas, Keļces nodaļa (A210. PKZ 295 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas
|

1990 39
m | 7. korpuss mikoloģiskā ekspertīze. darbnīcas, Keļcesnodaļa |

211. — PKZ296 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 46
_

8. korpuss mikoloģiskā ekspertīze. darbnīcas, Keļces nodaļa m im(212. PKZ 297 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 43
|

|

_
9. korpuss mikoloģiskā ekspertīze. darbnīcas, Keļces nodaļa m(213. PKZ 298 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 44 |

| 10. korpuss mikoloģiskā ekspertīze. darbnīcas, Keļces nodaļa um a214.
|

PKZ299 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 45 |

| 11. korpuss mikoloģiskā ekspertīze. darbnīcas, Keļces nodaļa |

215. PKZ306 Konventasētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 | 29 |

| 1. korpuss konstrukciju ekspertīze. darbnīcas, Keļces nodaļa a21 6. PKZ 307 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1990 19
| 2. korpuss konstrukciju ekspertīze. darbnīcas, Keļces nodaļa m ss217. PKZ 308 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 33

|| 3. korpuss konstrukciju ekspertīze. __ darbnīcas, Keļces nodaļa _ '218.  PKZ309 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 25 |

| | 5. korpuss konstrukciju ekspertīze. darbnīcas, Keļces nodaļa aa _219. | PKZ 310 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 29

_ __
7. korpuss konstrukciju ekspertīze. __

darbnīcas, Keļces nodaļa m um _220 PKZ 311 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas |
1990 26

bb m _ 8. korpuss konstrukciju ekspertīze. darbnīcas, Keļces nodaļa ] um221. PKZ312 Konventasētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1990 40
9. korpuss konstrukciju ekspertīze. _ darbnīcas, Keļces nodaļa | _ um222.  PKZ313 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1990 29Na 10. korpuss konstrukciju ekspertīze.

_ darbnīcas, Keļces nodaļa _
|

_|223
— PKZ314 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 23

__ 11. korpusskonstrukcijuekspertīze.

15

_
darbnīcas,Keļces nodaļa



Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes
p.k.apzīmējumsvirsraksts jāA , datējums skaits224. PKZ315 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 79

_ ) 1.korpuss fotomateriāls. um darbnīcas, Keļces nodaļa ieaana225. PKZ316 Konventasētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 32 |a 2. korpuss fotomateriāls. nu darbnīcas, Keļces nodaļa Su Na IESNN
226. PKZ317 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 4Na V 3.korpuss fotomateriāls. darbnīcas, Keļces nodaļa | a bm227. PKZ 318-Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas

|

1990 44 TN 5. korpuss fotomateriāls. darbnīcas, Keļces nodaļa | im228. PKZ 319 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 43 |
|

p 7. korpuss fotomateriāls. darbnīcas, Keļces nodaļa | | a229. PKZ 320 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 75 |a 8. korpuss fotomateriāls. _ darbnīcas, Keļces nodaļa ku |

230. PKZ 321 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 = 56
|

_
9. korpuss fotomateriāls. C darbnīcas, Keļces nodaļa | a |

|231. PKZ 322 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 190 = 31
| 10. korpuss fotomateriāls. darbnīcas, Keļces nodaļa | |(232. PKZ 323 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990

>
88

| 11. korpuss fotomateriāls. darbnīcas, Keļces nodaļa | |

|233. PKZ 324 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990
| 28

1. korpuss tehniskā dokumentācija. Mērījumi un darbnīcas, Keļces nodaļa |

| | inventarizācija._ _ |
|

234. PKZ325 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 25 |

|
| 2. korpuss tehniskā dokumentācija. Mērījumi un darbnīcas, Keļces nodaļa |

| inventarizācija. i | _235. PKZ 326 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 ==25
|

3. korpuss tehniskā dokumentācija. Mērījumi un darbnīcas, Keļces nodaļa |

__ inventarizācija. a | |236. PKZ 327 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 24
| 5. korpuss tehniskā dokumentācija. Mērījumi un darbnīcas, Keļces nodaļa |ai inventarizācija. |

um m b(237.  PKZ328 Konventasētas, Kalēju ielā 9/11. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 25 |

| 7. korpuss tehniskā dokumentācija. Mērījumi un darbnīcas, Keļces nodaļa |

mmm inventarizācija. SN INN NN - GB dl
(238. ' PKZ329 Konventasētas, Kalējuielā9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 17 |

8. korpuss tehniskā dokumentācija. Mērījumi un
_ inventarizācija.

darbnīcas, Keļces nodaļa

16



Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes

p.k.apzīmējums virsraksts | datējums skaits239. PKZ 330 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas
| 1990 12

9. korpuss tehniskā dokumentācija. Mērījumi un darbnīcas, Keļces nodaļa |

inventarizācija. ināi(240. PKZ 331 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 USenatnes pieminekļurestaurācijas | 1990 9 |

| 10. korpuss tehniskā dokumentācija. Mērījumi un darbnīcas, Keļces nodaļa |
|

| inventarizācija. iai(241. PKZ 332 Konventa sētas, Kalēju ielā 9/11 VUSenatnes pieminekļu restaurācijas
|

1990 12 |

11. korpuss tehniskā dokumentācija. Mērījumi un Parbrīvas, Keļces nodaļa |

|

| |] inventarizācija. _ m i

24. PKZ56 Dzīvojamānama, Kalēju ielā 23 fotogrammetriskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 4|

| inventarizācija. darbnīcas, Varšava
|

|

|

(243. PKZ57 Dzīvojamā stūra nama, Kalēju ielā 23 un Jāņa ielā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1982 24
| fasāde. darbnīcas, Ščecinas nodaļa um | m
244. PKZ 237 Dzīvojamā nama, Kalēju ielā 23 restaurācijas — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1985 30
| celtniecības darbu izpildes dokumentācija. darbnīcas, Ščecinas nodaļa |

_ _
|245. PKZ 238 Dzīvojamā nama, Kalēju ielā 23 restaurācijas — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 30

| celtniecības darbu izpildes dokumentācija. darbnīcas, Ščecinas nodaļa |246 PKZ 239 Dzīvojamā nama, Kalēju ielā 23 fotomateriāls. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1985 22
| una darbnīcas, Ščecinas nodaļa a|247 PKZ 58 Dzīvojamā nama, Kalēju ielā 49 fotogrammetriskā VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 4 |

| inventarizācija. darbnīcas, Varšava |

(248 PKZ 124 Ēkas, Kalēju ielā 49 fasādes koloristikas tehniskais VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1983 | 5
|

|

projekts. darbnīcas, Ščecinas nodaļa |

]

|

249. — PKZ236 Leopolda Neišellera nama, Kalēju ielā 49 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1986 62
| celtniecības — restaurācijas darbu izpildes darbnīcas. Zamostjes nodaļa || dokumentācija | N amna nana250. PKZ27 Akmens portāla, Kalēju ielā 70 saglabāšanās VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1982 80
| stāvokli darbnīcas, Keļces nodaļa um SaS251. PKZ 266 Dzīvojamā nama, I. Sudmaļa ielā 1 celtniecības — VU Senatnes konservācijas darbnīcas, 1985 76 |A restaurācijasdarbu dokumentācija. Belostokas nodaļa. a m

2532. PKZ 135 Dzīvojamā nama, I. Sudmaļa ielā 18 polihromijas VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 68
__pētījumi. Nu „darbnīcas Torunasnodaļa m

17



Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes
_p.k. apzīmējums virsraksts ua datējums skaits253. PKZ 136 Dzīvojamā nama, 1. Sudmaļaielā 18 foto — VUSenatnes pieminekļurestaurācijas | 1987 87| adokumentācija darbnīcas Torunasnodaļa im Na jam(254. PKZ 137 Dzīvojamā nama, I. Sudmaļa ielā 18 polihromija. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1987 13
| | na iz darbnīcas Torunas nodaļa jj BaKe(255. PKZ 146 jaa nama, I. Sudmaļa ielā 18 arhitektūras VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1987 13
| oncepcija __ darbnīcas, Torunas nodaļa Šema pa|256. PKZ 160/1 Arheoloģiskie atklājumi I. Sudmaļa ielā 18 VU Arheoloģijas — restaurācijas darbnīcas, | 1988 9| a — Torunas nodaļa a|237. PKZ 216 Dzīvojamā:namaarpiebūvi,1.Sudmaļa ielā 1 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1988 112
| darba projekts — konstrukcijas. darbnīcas, Torunas nodaļa m | Sa|258. PKZ215 Dzīvojamā nama — muzeja, I. Sudmaļa ielā 18 darbaVU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1988

|

41
| projekts — arhitektūra. darbnīcas, Torunas nodaļa |

|(259. PKZ 177 Nama, 1. Sudmaļa ielā 18 atskaite par zemes darbu VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1990 32
| arheoloģisko uzraudzību. um darbnīcas, Torunas nodaļa un |

_|260. PKZ 134 Pastorāta ēkas, Sarkanās gvardes ielā 3 VU Senatnes pieminekļu konservācijas | 1986 157
| inženierģeoloģiskās izpētes dokumentācija. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa |

(261. PKZ 157 Noliktavu, Sarkanās gvardes ielā 5, 7, 9 VU Senatnes pieminekļu aizsardzības
|

1989 157
| arheoloģiskās izpētes dokumentācija. 1. sējums darbnīcas. Ļubļinas nodaļa |] ii(262. PKZ 158 Noliktavu, Sarkanās gvardes ielā 5, 7, 9 VU Senatnes pieminekļu aizsardzības | 1989 22
| _ arheoloģiskās izpētes dokumentācija. 2. sējums darbnīcas. Ļubļinas nodaļa | _
| 263. PKZ 163/1 Akmens namu, Alkšņa ielā 3 un Peitavas ielā 2 VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1990 157
|

|

arheoloģiskās uzraudzības atskaite. darbnīcas., Ļubļinas nodaļa a|264. PKZ 151 Noliktavu korpusa, Alkšņaielā 5, 7, 9 restaurācijas VU Senatnes pieminekļu aizsardzības | 1989 24
|

| secinājumi. Saīsināti arheoloģisko un arhitektonisko darbnīcas. Ļubļinas nodaļa |

| | izmeklējumu rezultāti.
| um SEN PN265. — PKZ178 Noliktavu, Alkšņaielā 7, 9 arheoloģiskās VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1989 | 123

| | uzraudzības dokumentācija. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa na |

_266. PKZ179 Noliktavas, Alkšņaielā 9 arheoloģiskās uzraudzības VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1991 49
| atskaite. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa la a(267. PKZ 165 Vēsturisko noliktavu, Miesnieku ielā 17 K—1 un 17VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1989 0 28

K —2 arhitektūras koncepcija. darbnīcas, Torunas nodaļa SOA Ka SNN268. PKZ 172 Noliktavas telpu, Miesnieku ielā 17 arheoloģiskās VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 | 216

uzraudzības atskaite.l. daļa darbnīcas, Torunas nodaļa SR PNA SNN269. PKZ 173 Noliktavas telpu, Miesnieku ielā 17 arheoloģiskās VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 46
_

uzraudzības atskaite. 2. daļa rasējumi „darbnīcas, Torunas nodaļa
18



Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes
p.k. apzīmējums. __ __virsraksts . __, datējums skaits270. PKZ 174 Noliktavas telpu, Miesnieku ielā 17 arheoloģiskās VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 190 60a uzraudzības atskaite. 3. daļa fotogrāfijas darbnīcas, Torunas nodaļa

MRS KN NN SEN271. PKZ246 Noliktavu, Miesniekuielā 17 arheoloģiskās "VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1990 = 217

bm uzraudzības atskaite. 1. daļa. darbnīcas, Torunas nodaļa _ P1272. PKZ247 Noliktavu, Miesniekuielā17 arheoloģiskās VU Senatnes pieminekļurestaurācijas 1990 61

uzraudzības atskaite. 3. daļa. darbnīcas, Torunasnodaļa um ja273. PKZ265 Nama, Miesnieku ielā17arhitektūra. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 190 12maaa darbnīcas, Torunas nodaļa izi |274. PKZ205 Dzīvojamā nama, Jāņaielā 6 arhitektūras izpēte— VU Senatnes pieminekļurestaurācijas 1989 llBNAN grafiskā daļa. im darbnīcas. Ļubļinas nodaļa EN, SS(275. PKZ 263 Dzīvojamā nama,Jāņa ielā 6 atskaites VU senatnes pieminekļu aizsardzības 1993 64| dokumentācija. nu darbnīcas, Lodzas nodaļa _]
276. PKZ 196 Dzīvojamā nama, Jāņa ielā 6 arhitektūras izpētes VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 109

|

dokumentācija, teksta daļa. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa _ | i2717. PKZ206 Dzīvojamā nama, Jāņa ielā 8 arhitektūras izpēte— VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 9 || grafiskā daļa. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa i _

278. PKZ 197 Dzīvojamā nama,Jāņa ielā 8 arhitektūras izpētes VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 = 66
dokumentācija - teksta daļa. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa _

| 4279. PKZ 207 Dzīvojamā nama,Jāņa ielā 10 arhitektūras izpēte — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 10 |

| Nm grafiskā daļa. im darbnīcas. Ļubļinas nodaļa m un(280.  PKZ249 Dzīvojamā nama, Jāņa ielā 10 sienas gleznojumu VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1993 | 165
| olihromijas restaurācija um darbnīcas, Torunas nodaļa i ua ii281. PKZ 208 Dzīvojamā nama,Jāņa ielā 12 arhitektūras izpēte — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 26
| grafiskā daļa. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa

(282. PKZ 198 Dzīvojamā nama, Jāņa ielā 12 arhitektūras izpētes VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989
==

166
| dokumentācija-teksta daļa. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa |

um(283. PKZ 209 Dzīvojamā nama, Jāņa ielā 14 arhitektūras izpēte — VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989
=

20
| grafiskā daļa. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa

284. PKZ 199Dzīvojamā nama, Jāņaielā14 arhitektūras izpētes. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 82,a dokumentācija-teksta daļa. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa ja(285. PKZ210 Dzīvojamā nama, Jāņa ielā16 arhitektūras izpēte— VUSenatnes pieminekļurestaurācijas 1989 26
grafiskā daļa.

19

darbnīcas. Ļubļinas nodaļa



_ izpētes dokumentācija. Sa
20

_ darbnīcas. Ļubļinas nodaļa _

Nr. Dokumenta Lietas Autors Lietas Lapu Piezīmes
_p.k. _apzīmējums virsraksts _ datējums skaits286. PKZ 200 Dzīvojamā nama, Jāņa ielā 16 arhitektūras izpētes VU Senatnes pieminekļurestaurācijas. 1990 132| ās _ dokumentācija-tekstadaļa. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa

) SK Ta287. PKZ261 Dzīvojamo namu,Jāņa ielā 14, 16 sienu1gleznojumuVU Senatnes pieminekļurestaurācijas 1993 27

nuTas __ restaurācijasatskaitesdokumentācija. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa
NOR SS,SN288. PKZ211 Dzīvojamā nama,Jāņa ielā 18 arhitektūras izpēte— VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 10

grafiskā daļa. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa

289. PKZ 201 Dzīvojamā nama,Jāņa ielā 18 arhitektūras izpētes VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 64 |

juma dokumentācija - teksta daļa.
-

darbnīcas. Ļubļinas nodaļa | 1290. PKZ 180 Namu kompleksa, Jāņa ielā 6 — 18 koncepcija. VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 74
| darbnīcas. Ļubļinas nodaļa |

291. PKZ 192 Dzīvojamo namu,Jāņa ielā 6 — 18 konstrukciju VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 74 |

NN inventarizācija. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa | |
|

292. PKZ192/1 Dzīvojamo namu,Jāņa ielā 6—18 konstrukciju VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 75 |

| inventarizācija. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa |

|

293. PKZ 193 Dzīvojamo namu,Jāņa ielā 6 — 18 konstrukciju VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1989 212 |

iem ekspertīze darbnīcas. Ļubļinas nodaļa um m
294. PKZ193/1 Dzīvojamo namu,Jāņa ielā 6 — 18 konstrukciju VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1989 212 |

im ekspertīze darbnīcas. Ļubļinas nodaļa mā |]

295.
|

PKZ193/2 Dzīvojamo namu,Jāņa ielā 6— 18 konstrukciju VU Senatnes pieminekļu restaurācijas | 1989 212 |

|

ekspertīze darbnīcas. Ļubļinas nodaļa | |

296 PKZ 194 Ēku,Jāņa ielā 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18 grunts un VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 316
pamatu tehniskā stāvokļa un izmēģinājumu darbnīcas. Ļubļinas nodaļa
irmsprojektu darbi. B: _(297. PKZ 195 Dzīvojamo namu, Jāņaielā 6 — 18 arhitektūras — "VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 85

n_
| _restaurācijas inventarizācija. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa | ua298.
|

PKZ195/1 Dzīvojamo namu,Jāņa ielā 6—18 arhitektūras— VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 | 86I restaurācijas inventarizācija. _ies Ļubļinas nodaļa iem iea299. PKZ 202 Dzīvojamo namu, Jāņa ielā 6 — 18 Jāņa kvartāla U Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 27
V apbūves izpētes dokumentācija. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa 4 _

300. PKZ203 |Dzīvojamo namu, Jāņa ielā 6 —8 — 10 secinājumi un VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 23aaa _ rekomendācijas restaurācijai. darbnīcas. Ļubļinas nodaļa um NaS301. PKZ 204 Dzīvojamo namu, Jāņa ielā 6—18 mikoloģiskās VU Senatnes pieminekļu restaurācijas 1989 110



Nr. Dokumenta Lietas Autors
_p.k.apzīmējums aVāsas a302. PKZ 176 Noliktavu, Aldaru ielā 5, 10 arheoloģiskās izpētes VU Senatnes pieminekļu restaurācijasa atskaitedarbnīcas, Torunasnodaļa
(303. PKZ 245 Noliktavu, Aldaru ielā 5, 10 arheoloģiskās izpētes VU Senatnes pieminekļu restaurācijas

|

„atskaite. darbnīcas, Torunas nodaļaMi neme iSeNEEDS
Šajā lietu apraksta iedaļā iekļautas 303 (trīs simti trīs) lietas no Nr.1 līdz Nr.303,
Aprakstu sastādīja
arhīviāre ŪVu S. Veismane

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par
1982.-1993.gadu apliecinu:

Ekspertu komisijas priekšsēdētājs ļ

- i R.Janita

Arhīva nodaļas vadītājaplaa——— D.Markulāne

SASKAŅOT
Rīgas domes
Pilsētas attīstī departamenta direktors

V.Štrams

2006.gada *47” akal

21

Lietas
1990

| Lapu Piezīmes

_datējums skaitsO
63



raka ka ,
ļ -4

i

j

ew 4

ī aPiuņemtas valsts glabāšanā _tr3 us |

aa ziemu!2 ) 74 oo ei 808 taisu ai

RRN vaļa Z!iu S Z
: Ma «_10.SB0

ola. |aĀZ—. Ņrtu |

j

ļ- (m az
- 2006f2TZs:Žvbi,



Latvijas Valsts arhīvs

LIETAS Nr. APLIECINĀJUMA LAPA

Lietā numurētas 27 0 clivelomi? ceha,)
ar cipariem un vārdiem

lapas,
tajā skaitā: litera lapas
numēracijā izlaistas lapas

un+ ' iekšējā apraksta lapas
ar cipariem

Lietas noformēšanas un fiziskā stāvokļa īpatnības Lapu Nr.

ui m ( JM m OknLapu aizpildīja

—
C pub Li U LMamats "paraksts paraksta atšifrējums12 11. 200

datums


